A favor de l’empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España, 
amb CIF W0188422J, i domicili a Passeig de la Zona Franca 111-121, Torre 
Auditori, 21-B, 08038 de Barcelona, amb correu electrònic 
tender.ib@evidentscientific.com; amb web https://evidentscientific.com/es/; que 
ha fet una oferta per un import de 40.385,00 euros (quaranta mil tres-cents 
vuitanta-cinc euros), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el 
termini el dia 1 de desembre de 2025, amb possibilitat d’una pròrroga addicional 
de 24 mesos.  

Pel LOT 2: A favor de l’empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España, 
amb CIF W0188422J, i domicili a Passeig de la Zona Franca 111-121, Torre 
Auditori, 21-B, 08038 de Barcelona, amb correu electrònic 
tender.ib@evidentscientific.com; amb web https://evidentscientific.com/es/; que 
ha fet una oferta per un import de 56.304,50 euros (cinquanta-sis mil tres-cents 
quatre euros amb cinquanta cèntims), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, 

iniciant-se el termini el dia 1 de juliol de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga 
addicional de 24 mesos.  

Pel LOT 3: A favor de l’empresa LIFE TECHNOLOGIES, S.A., amb CIF: 
A28139434, i domicili al c/Anabel Segura 16, Edif. 2 Pl. 3, 28108 Alcobendas 
(Madrid), amb correu electrònic servicecontractssouth@thermofisher.com; amb 
web https://www.thermofisher.com/; que ha fet una oferta per 85.219,78 euros 
(vuitanta-cinc mil dos-cents dinou euros amb setanta vuit cèntims) ), IVA exclòs, i 
una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 2026,  
amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos.  

Pel LOT 4: A favor de l’empresa BECTON DICKINSON, S.A.U, amb CIF: 
A50140706, i domicili al C/ Camino de Valdeoliva, s/n, 28750 San Agustín del 
Guadalix (Madrid), amb correu electrònic CONCURSOS@bd.com; amb web 
https://www.bd.com/es-es; que ha fet una oferta per 99.999,00 euros (noranta-
nou mil nou-cents noranta-nou euros), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 
mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 2026,  amb possibilitat d’una 
pròrroga addicional de 24 mesos.  

Pel LOT 5: A favor de l’empresa Illumina Productos de España, S.L.U., amb CIF: 
B86268125, i domicili a Plaza Pablo Ruiz Picasso No.1 Torre Picasso Pl.4, 28020 
Madrid, amb correu electrònic TendersEurope@illumina.com; amb web 
www.illumina.com; que ha fet una oferta per 67.342,14 euros (seixanta-set mil 
tres-cents quaranta-dos euros amb catorze cèntims), IVA exclòs, i una durada 
inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de febrer de 2026,  amb 
possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos.  

Pel LOT 6: A favor de l’empresa Latvia MGI Tech SIA, amb numero de IVA: 
50203081351, i domicili a Lidostas parks", Mārupes pag., Mārupes nov, LV-2167 
Riga (Letonia), amb correu electrònic franciscomaresca@mgi-tech.eu; amb web 
https://en.mgi-tech.com; que ha fet una oferta per 56.280,00 euros (cinquanta-sis 
mil dos-cents vuitanta euros), IVA exempt, i una durada inicial de 24 mesos, 
iniciant-se el termini el dia 1 de febrer de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga 
addicional de 24 mesos.  

Pel LOT 7: A favor de l’empresa BONSAILAB SLU, amb CIF: B82394248, i domicili 
a Avgda. Valdeparra 27 complem NEISA NORTE, 28108 Alcobendas (Madrid), amb 
correu electrònic toni.lluch@bonsailab.com; amb web https://bonsailab.com/; que 
ha fet una oferta per 25.391,00 euros (vint-i-cinc mil tres-cents noranta-un euros), 
IVA exempt, i una durada inicial de 23 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de 
febrer de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos.  

CINQUÈ.- REQUERIR a les següents empreses:   

- EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España, amb CIF W0188422J, pels